
中国邮政集团有限公司铁岭市分公司 2025-2027 年保洁服务

外包项目(二次）中标候选人及结果公示

受中国邮政集团有限公司铁岭市分公司委托，辽宁仟和招标有限公司于

2025年 01月 02日对中国邮政集团有限公司铁岭市分公司 2025-2027年保洁

服务外包项目（二次）进行了公开招标，由于两次采购仅有两家投标单位递

交了投标文件，经过投标单位现场确认，本项目的采购方式转为竞争性磋商

继续进行，现将本项目中标候选人及中标结果公示如下：

1、项目编号：LNQHYZ2024-023

2、项目名称：中国邮政集团有限公司铁岭市分公司 2025-2027 年保洁

服务外包项目

3、项目概述：全市（包含各县区）2025-2027 年保洁服务外包，服务期

为自合同签订起 2 年

4、评标委员会成员名单：代兵、党占娥、关仲、宁岩、王硕

5、中标候选人排序及中标结果如下：

中标候选人排序：

第一中标候选人为：铁岭卓越环美物业管理有限公司

投 标 价 格：43652.76 元/月

第二中标候选人为：立琪物业管理（辽宁）有限公司

投 标 价 格：44850.00 元/月

中标结果：

中 标 人：铁岭卓越环美物业管理有限公司

中标价格：43652.76 元/月

此中标候选人及结果公示将于 2025 年 01 月 03 日发布于中国招投标公

共服务平台、中国采购与招标网、中国邮政集团有限公司官网、中国邮政集

团电子采购平台接受社会的监督。

https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?goPackageList&stageType=01&packid=8a84663093b005090193b4ab40f62d42&tenderid=8a84663093b005090193b4ab40d42d3c&flag=&paystatus=
https://cg.11185.cn/dzzb/tBSignupController.do?goPackageList&stageType=01&packid=8a84663093b005090193b4ab40f62d42&tenderid=8a84663093b005090193b4ab40d42d3c&flag=&paystatus=


本公示自发布之日起至 2025 年 01 月 07 日若无异议，将向第一中标候

选人发出中标通知书。

采 购 人：中国邮政集团有限公司铁岭市分公司

地    址：铁岭市银州区柴河街南段

联 系 人：张女士

联系电话：024-72889012

采购代理机构：辽宁仟和招标有限公司

地   址：铁岭市新城区皇家荣域西门商业 A 幢 5 号

项目联系人:刘女士

电    话：024-76218388


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T13:57:34+0800
	BJ
	ePolicy




